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NJOF'TIM FITUESI

Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut Tiran€, nE zbatimte nenit 55 te Ligjit Nr.6912012, dat€
2I.06.2012'o Per sistemin arsimor parauniversitar ne Republik0n e Shqipdris€", pikes 4, te ndarjes
E, te Kreut 1, te UdhezimitNr.5T, dat€ l2.ll.20l3 "P€r procedurat e emerimit dhe shkarkimit t€
drejtorit t€ institucionit publik t€ arsimit parauniversitar", n€ pilrfundim te procedur€s se konkurseve
t€ zhvilluara, njofton se :

- Kandidati i shpallur fitues p€r drejtor t€ Shkoll€s 9 vjegare Yil€2, Tirane eshtl Z.Shkelqim
Deda.

- Kandidati i shpallur fitues p€r drejtor t€ Shkoll€s 9 vjegare Mugaj, Tiran€ eshte Zni.Viola
Tuci.

- Kandidati i shpallur fitues per drejtor t€ Shkoll€s 9 vjegare Gjokaj, Tirane EsIxE Z.Fatmir
esli.

- Kandidati i shpallur fitues per drejtor t€ Shkolles 9 vjegare Picar-Kug, Tiran€ eshte Z.Fabio
Shehu.

- Kandidati i shpallur fitues per drejtor te Shkoll€s 9 vjegare Petrel€, Tirane eslxl Z.Endri
Hamzara.i.

- Kandidati i shpallur fitues pdr drejtor t€ Shkolles 9 vjegare MEzez - Fushe, Tiran€
Eshte Znj. Valbona Jahai.

- Kandidati i shpallur fitues pdr drejtor t€ Shkoll€s 9 vjegare Berxull, Tirane EsIxE Znj.4thra
Prenci.

- Kandidati i shpallur fitues p€r drejtor te Shkoll€s se Mesme Domje, Tiran€ Esht€ Zni.Aferdita
Spahiu.
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